Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: ADC9E43F-BD697A41-A2083FB8-EF83D62C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 1095, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Memorando nº 19/2019 - VIT-CPPGEH,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 21.03.2019, referente 216 Colegiado do Programa de
, que passa a vigorar conforme a relação constantePós-Graduação em Ensino de Humanidades

no Anexo I.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: ADC9E43F-BD697A41-A2083FB8-EF83D62C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

ANEXO I A PORTARIA Nº 1.095, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

COORDENADOR DO
CURSO

MATRÍCULA FUNÇÃO

Leonardo Bis dos Santos 2082031 Presidente

Dilza Côco 1845154 Vice-Presidente

DOCENTES MATRÍCULA FUNÇÃO

Eliana Mara Pellerano Kuster 0270571 Docente - Titular

Letícia Queiroz de Carvalho 1337767 Docente - Titular

Nelson Martinelli Filho 1147558 Docente - Titular

Priscila de Souza Chisté Leite 1918946 Docente - Titular

Antônio Donizetti Sgarbi 1659387 Docente - Suplente

 DISCENTES MATRÍCULA FUNÇÃO

Solineia Braun 20191PPGEH0189 Discente - Titular

Tamiris Carvalho Marchiori 20191PPGEH0197 Discente - Suplente

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2019-11-27T17:28:45-0300